



Ole Springborg ApS

Krabbesbrovej 14

9370 Hals

CVR-nr. 27224652

Årsrapport

01-01-2020 - 31-12-2020

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-05-2021

Ole Springborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ole Springborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Springborg ApS Krabbesbrovej 14 9370 Hals
CVR-nr.	27224652
Stiftelsesdato	01-01-2003
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Ole Springborg , Direktør
Revisor	velas I/S Hjørringvej 442 9750 Østervrå
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrugsvirksomhed samt investering i aktier anpartar og andele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 1.294.968, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 32.681.780, og en egenkapital på kr. 21.145.541.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Resultatet ligger over det forventede. Energi og landbrugs aktiviteter har forløbet planmæssigt, hvorimod at finansielle aktiviteter har afkastet været over det forventede.

Omkostninger ligger fortsat på acceptabelt niveau, dog har der i året været lidt større vedligeholdelses omkostninger på bygninger.

Der er ikke udarbejdet budget for 2021, dog forventes der et resultat, der er lidt lavere end 2020. Der er planlagt etablering af et minivådområde i 2021. Etablering forventes ikke at påvirke resultat for 2021, idet etableringen forventes, at ske for tilskuds midler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		169.504	203.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.930	-169.387
Driftsresultat		-7.426	33.882
Andre finansielle indtægter		1.671.876	2.768.620
Finansielle omkostninger		-32.877	-169.234
Resultat før skat		1.631.573	2.633.268
Skat af årets resultat	1	336.605	550.766
Årets resultat		1.294.968	2.082.502
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver		-6.028	0
Overført resultat		1.244.496	2.027.202
Resultatdisponering		1.294.968	2.082.502

Ole Springborg ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		19.170.144	19.242.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		328.949	385.531
Materielle anlægsaktiver		19.499.093	19.628.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.175.000	425.000
Finansielle anlægsaktiver		1.175.000	425.000
Anlægsaktiver		20.674.093	20.053.023
Tilgodehavende selskabsskat		181.784	0
Andre tilgodehavender		190.273	508.164
Periodeafgrænsningsposter		27.280	0
Tilgodehavender		399.337	508.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.616.370	10.403.555
Værdipapirer og kapitalandele		7.616.370	10.403.555
Likvide beholdninger		3.991.980	405.948
Omsætningsaktiver		12.007.687	11.317.667
Aktiver		32.681.780	31.370.690

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		8.184.747	8.190.775
Overført resultat		12.779.294	11.534.797
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		21.145.541	19.905.872
Hensættelser til udskudt skat		2.635.776	2.659.861
Hensatte forpligtelser		2.635.776	2.659.861
Gæld til kreditinstitutter		8.409.220	8.401.123
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.409.220	8.401.123
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		8.918	29.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.398	23.025
Selskabsskat		0	259.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.290	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.430	91.797
Periodeafgrænsningsposter		326.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser		491.243	403.834
Gældsforpligtelser		8.900.463	8.804.957
Passiver		32.681.780	31.370.690
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Ole Springborg ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	8.184.747	11.534.798	55.300	19.899.845
Betalt udbytte				-55.300	-55.300
Årets resultat			1.244.496	56.500	1.300.996
Opløsning af tidligere års opskrivning		-6.028	6.028		0
Egenkapital 31-12-2020	125.000	8.178.719	12.785.322	56.500	21.145.541

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	360.690	352.814
Regulering af udskudt skat	-24.085	197.952
	<u>336.605</u>	<u>550.766</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.409.220	8.918	8.178.036
	<u>8.409.220</u>	<u>8.918</u>	<u>8.178.036</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for en del af Merkur Andelskasse's engagement med specifik kunde. Kautionen er maksimeret til DKK 6.375.000, og kautionen udløber 15. marts 2021.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med realkreditinstitutter:

Pantebreve for DKK 1.799.000 og DKK 6.887.000 for ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på DKK 19.170.144.

5. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Springborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-235929226802

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-19 09:11:49Z

NEM ID 

Inge Møller Ernst

Registreret revisor

Serienummer: CVR:30869052-RID:50492284

IP: 185.116.xxx.xxx

2021-05-24 09:06:20Z

NEM ID 

Ole Springborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-235929226802

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-25 18:11:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZWVSS-WAQVB-A74FO-1T68V-XH6LU-3HY13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>